ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 1259 /BDGD

Quận 7, ngày 25  tháng 10 năm 2018

Về việc hướng dẫn nộp báo cáo SKKN

tham dự hội thi giáo viên giỏi cấp quận
           Năm học 2018-2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học,   THCS (CL-NCL)

Thực hiện kế hoạch số 1167/KH-GDĐT ngày 04/10/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi giáo viên giỏi cấp quận năm học 2018-2019. Trường BDGD đề nghị:

- Hiệu trưởng các trường rà soát danh sách ( Họ và Tên – Lớp – Môn ) đầy đủ và chính xác. Nếu có sai sót phản hồi về trường BGGD (Thầy Lợi- PHT) ĐT:0908318750 –  38723629.
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS thông báo đến giáo viên nộp báo cáo sáng kiến kinh nghiệm năm học 2016-2017 hoặc năm học 2017-2018.
-Tổng hợp và lập danh sách giáo viên nộp SKKN theo mẫu:

	STT
	 Họ và Tên
	Lớp- Môn
	        Tên sáng nghiệm kinh nghiệm
	Cấp quận- Cấp trường

· Nếu SKKN cấp trường thì Hiệu trưởng đánh giá và xác nhận.

· Nếu SKKN cấp quận đã được công nhận, HT ghi : “ SKKN đã được Hội đồng SKKN quận  công nhận theo quyết định số ….. ngày, tháng , năm.
· Tổng hợp và nộp về Trường BDGD chậm nhất ngày 30/10/2018 ( Thứ 3)
Rất mong Hiệu trưởng các trường quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:

KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VT.

( Đã ký )
   Trần Ngọc Lợi